Ofício Vereador Nº 582/2019
São Roque, 30 de maio de 2019.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, no sentido de requerer junto ao setor competente da Câmara Municipal, a contratação de um perito para avaliar o terreno em questão no Projeto nº034/2019, de autoria do Poder Executivo, em que autoriza a concessão de direito real de uso de bem público, à empresa Temperabem - Comércio de Produtos Alimentícios Ltda, e dá outras providências.

Justifico o presente a fim de que seja verificado se tal concessão está seguindo corretamente os procedimentos legais para tanto, bem como a procedência da referida empresa, tendo em vista tratar se o terreno, de um bem público, e para dispor do mesmo devem ser seguidas determinadas exigências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 30/05/2019 - 15:32 3646/2019/bm